bersalah melakukan tindak pidana ”MELAKUKAN PERDAGANGAN ORANG“ 
sebagaimana dalam Dakwaan Tunggal Penuntut Umum;  

2. Menjatuhkan pidana kepada Salma Binti Djakaria Alias Salma dengan pidana penjara 
selama 3 (tiga) Tahun dan pidana denda sejumlah Rp120.000.000,00 (seratus dua puluh 

juta rupiah) dengan ketentuan apabila pidana denda tersebut tidak dibayar maka diganti 
dengan pidana kurungan selama 1 (satu) bulan;  

3. Menetapkan masa penahanan yang telah dijalani Terdakwa dikurangi seluruhnya dari 
pidana yang dijatuhkan;  

4. Menetapkan Terdakwa tetap berada dalam tahanan;